
Linie 100 

Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803-933800

001
Verkehrsbeschränkungen V67

Hinweise

Ochtrup, Langenkamp.. 07:00
Ochtrup, Weichert 07:01
Ochtrup, Gemen 07:02
Ochtrup, Eilert. 07:04
Ochtrup, Dilling. 07:06
Ochtrup, Tillmann. 07:08
Ochtrup, Wittmund.. 07:09
Ochtrup, Rade. 07:11
Ochtrup, Niehoff.. 07:12
Ochtrup, Zollhäuser.. 07:13
Ochtrup, Holtmann.. 07:15
Ochtrup, Hörstmann.. 07:17
Ochtrup, Bätenvoss.. 07:19
Ochtrup, Anholt. 07:21
Ochtrup, Bollhorstschule. 07:23
Ochtrup, Kriegerdenkmal. 07:24
Ochtrup, Lohlammert.. 07:25
Ochtrup, Siemensstrasse.. 07:26
Ochtrup, Niedereschstr. . 07:28
Ochtrup, Gehring.. 07:30
Ochtrup, Bügener.. 07:32
Ochtrup, Paßlick.. 07:34
Ochtrup, Hölscher.. 07:35
Ochtrup, Schulze-Mieling.. 07:37
Ochtrup, Schulzentrum. 07:44
Ochtrup, Marienschule. 07:46
Ochtrup, ZOB... 07:48
Ochtrup, Lambertischule 07:50

A - Nur Ausstieg

V66 - Montag - Donnerstag an Schultagen, nicht Rosenmontag
V67   - Montag-Freitag an Schultagen, nicht Rosenmontag
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
(Anrufe 9 Cent/Min aus dem dt. Festnetz, Mobil max 42 Cent/Min)

Linie 100 
Veelker GmbH & Co. KG, Am Langenhorster Bahnhof 24, 48607 Ochtrup, Tel. 01803-933800

002 004 006 008 010
Verkehrsbeschränkungen V67 V67 V67 V67 V66

Hinweise AN2 AN2 AN2 AN2 AN2
Ochtrup, Schulzentrum.    11:35    12:35    13:25    14:15    15:45
Ochtrup, Marienschule.    11:37    12:37    13:27    14:17    15:47
Ochtrup, ZOB...    11:40    12:40    13:30    14:20    15:50
Ochtrup, Niedereschstr. ..    11:45    12:45 A 13:35 A 14:25 A 15:55
Ochtrup, Langenkamp..    11:50    12:50 A 13:40 A 14:30 A 16:00
Ochtrup, Weichert    11:51    12:51 A 13:41 A 14:31 A 16:01
Ochtrup, Gemen    11:52    12:52 A 13:42 A 14:32 A 16:02
Ochtrup, Eilert.    11:54    12:54 A 13:44 A 14:34 A 16:04
Ochtrup, Dilling.    11:56    12:56 A 13:46 A 14:36 A 16:06
Ochtrup, Tillmann.    11:57    12:57 A 13:47 A 14:37 A 16:07
Ochtrup, Wittmund..    11:59    12:59 A 13:49 A 14:39 A 16:09
Ochtrup, Rade.    12:01    13:01 A 13:51 A 14:41 A 16:11
Ochtrup, Niehoff..    12:03    13:03 A 13:53 A 14:43 A 16:13
Ochtrup, Zollhäuser..    12:05    13:05 A 13:55 A 14:45 A 16:15
Ochtrup, Holtmann..    12:06    13:06 A 13:56 A 14:46 A 16:16
Ochtrup, Hörstmann..    12:08    13:08 A 13:58 A 14:48 A 16:18
Ochtrup, Bätenvoss..    12:10    13:10 A 14:00 A 14:50 A 16:20
Ochtrup, Anholt.    12:12    13:12 A 14:02 A 14:52 A 16:22
Ochtrup, Bollhorstschule.    12:14    13:14 A 14:04 A 14:54 A 16:24
Ochtrup, Kriegerehrenmal.    12:15    13:15 A 14:05 A 14:55 A 16:25
Ochtrup, Herbering..    12:16    13:16 A 14:06 A 14:56 A 16:26
Ochtrup, Siemensstrasse..    12:17    13:17 A 14:07 A 14:57 A 16:27
Ochtrup, Niedereschstr. .    12:19    13:19 A 14:09 A 14:59 A 16:29
Ochtrup, Gehring..    12:20    13:20 A 14:10 A 15:00 A 16:30
Ochtrup, Bügener..    12:21    13:21 A 14:11 A 15:01 A 16:31
Ochtrup, Paßlick..    12:23    13:23 A 14:13 A 15:03 A 16:33
Ochtrup, Hölscher..    12:25    13:25 A 14:15 A 15:05 A 16:35
Ochtrup, Schulze-Mieling..    12:26    13:26 A 14:16 A 15:06 A 16:36

A - Nur Ausstieg
AN2 - Anschluß ab Haltestelle Langenkamp in Richtung Bad Bentheim mit RB 10
V66   - Montag - Donnerstag an Schultagen, nicht Rosenmontag
V67   - Montag - Freitag an Schultagen, nicht Rosenmontag           
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen
Irrtümer und Änderungen vorbehalten gültig ab : 01.02.2020
(Anrufe 9 Cent/Min aus dem dt. Festnetz, Mobil max 42 Cent/Min)

Montag bis Freitag

Ochtrup - Wester - Ochtrup

Montag bis Freitag

Ochtrup - Wester - Ochtrup


